Parágrafo Único - Os cargos existentes no anexo I na presente Lei 

serão preenchidos de forma temporária durante sua vigência. 

Ao anexo I do Projeto em análise seja acrescentado o cargo de 

instrutor musical com 08 vagas, CR com 16 vagas, carga horária de 40 horas e 

vencimento de R$ 1.350,00 (hum mil, trezentos e cinqüenta reais). 

CONCLUSÃO 

Conclui-se, finalmente após análise do Projeto de Lei em apreço que o 
mesmo está em consonância com os ditames da Constituição Federal e da Lei Orgânica 
do Município, porém deve ser acrescentadas as emendas propostas. 

Sendo assim, OPINAMOS PELA LEGALIDADE e